Libet secundus

quasi dignitates et preces neque sua tacita consenseret. videt quod ista pro lau-
de et gloria quasi dicitur philosophia. Hoc unum est scilicet cupidus glorie et fama optimorum
meritorum in republica quam fama possit allicere mentes hominum. naturam prestantes. id est
cellentes. sed non dicitur. id est non ad huc productas ad extremam manum per sectos peritum. id est ad
summam perfectionem. quam fama et gloria quasi sit exilis et vacua. totum proderis. id est proclitica
tis. sic considera ex se-
quetur. **H**ora quod cu-
pido vane glorie mul-
tos allicit et delectat
¶ **S**eneca. lxxi. episto-
la dicit. Illud precipue
nos impedit quod ci-
to nobis placemur si
inuenimus quod nos bo-
nos viros dicant quod
prudenter. quod scilicet si
sunt modica lauda-
tione preteriti. quicquid in
nos adulatio suum pu-
dore proferat tanquam
debitum putamus. op-
tios nos esse sapienter
sumusque affirmantibus
assentimur cum sciamus
nos sepe multa me-
riti a deo quam indulge-
mas nobis ut lau-
dari velimus in id cui
fructum maxime facimus.
Hora quod duplex est
bonitas mentis. scilicet na-
turalis et acquisita. Naturalis bonitas est in qua aliquid naturaliter sunt per mansueti-
sobrii et casti. sed hec bonitas si non emendat virtute et sapia cito extollit hominem
ad inanem gloriam. Alia est bonitas acquisita exercitio virtutum et scientia
rum que non permittit hominem extolli vana gloria. quia sapiens fructum
suum ponit in conscientia. Stultus autem in laude. secundum Macrobius
Ideo dicitur philosophia quod cupidus glorie allicit mentes naturam prestantes. non dicitur ad huc vir-
tutibus perfectas. **H**ora quod fama est frequens laus optimorum meritorum in republica
Sed gloria est clara notitia cum laude. vel gloria est late patens preconiis. id est annunciatio
omne terre ambitum. **H**ic philosophia ostendit gloriam mundanam esse exile nec multum
appetendam. Primo ostendit hoc ex parte spacii in quo dilatat. Secundo ostendit hoc ex
diversitate nationum ad quos non divulgatur. Tertio ostendit idem ex diversitate mo-
rum propter quos de eo dicitur invidiosum. Quarto ostendit idem ex breuitate durarum. quod
propter quam non perpetuat. secunda ibi. Adde quod h. tertia ibi. Quid quod diversarum. quod
ta ibi. Sed quod multos. Primo ostendit tale rationem. Latitudo fame consistit in lati-
tudine terre super quam dilatat. sed terra non est lata super quam fit dilatio fame. sicut